000
0-1

0-2
0-3

100

110

110-1
110-2
110-3
110-4

130

130-1
130-2
130-3
130-4

130-5
130-6
130-7

130-8
130-9

160

160-1
160-2
160-3
160-4
160-5

160-6
160-7
160-8

200
200-1

200-2
200-3

300

300-1
300-2
300-3
300-4

MUNICIPALITE de BOUCHETTE
DIRECTION GENERALE ET GREFFIERE-TRESORIERE

36, rue Principale, Bouchette (Québec) JOX 1EO
Tél. : (819) 465-2555 = Fax. : (819) 465-2318

SEANCE ORDINAIRE DU 12 NOVEMBRE 2025
ORDRE DU JOUR

OUVERTURE DE LA SEANCE

Ouverture de la séance

Adoption de l'ordre du jour

Adoption des procés-verbaux

A. Procés-verbal de la séance ordinaire du 1°" octobre 2025

ADMINISTRATION GENERALE

Conseil municipal

Désignation d’un responsable de 'accés a I'information
Calendrier des rencontre 2025-2026

Nomination des membres des comités

Nomination d’un substitut au conseil de la MRCVG

Gestion financiére et administrative

Approbation du journal des achats en lot du mois d’octobre 2025
Approbation du journal des achats du mois d’octobre 2025
Dépbt du relevé bancaire d’octobre 2025

Dépdt du suivi budgétaire au 31 octobre 2025 — Etats des
activités financiéres

Approbation des salaires du mois d’octobre 2025

Adoption des prévision budgétaires 2026 de la RIAM

Demande d’aide financiére au programme de Fonds
événementiel de la MRCVG

Demande — Emplois d’été Canada

Renouvellement FQM Assurance

Ressources humaines

Suivi enquéte 2025-01

Demande d’augmentation salariale

Avenir des emplois saisonniers

Embauche Directeur des travaux publics

Embauche opérateur/journalier affectés aux travaux publics et
collecte des matiéres résiduelles

Prolongation de probation

Reclassement salariale

Départ de pompiers

SECURITE PUBLIQUE

Rapport des activités du service de sécurité incendie d’octobre
2025

Suivi — Dossier toiture caserne incendie

Appels Blue Sea SSI

TRANSPORT ET COMMUNICATION
Suivi — Dossier gabarits du pont
Garage rue Lecompte

Chemin Rémi-Gagnon

Suivi Ponceau 31 Milles



400 HYGIENE DU MILIEU ET ENVIRONNEMENT
400-1 Rapport de l'usine d’épuration du mois d’octobre 2025
400-2 Rapport de I'eau potable du mois d’'octobre 2025

500 SANTE ET BIEN ETRE
600 AMENAGEMENT, URBANISME ET DEVELOPPEMENT
600-1 Rapport des permis émis pour le mois d’octobre 2025

600-2 Demande de dérogation mineure 2025-004

700 LOISIRS ET CULTURE

800 CORRESPONDANCE

800-1 Demande d’autorisation — Rallye Perce-neige
900 VARIA

1000 PERIODE DE QUESTIONS

1100 LEVEE DE LA SEANCE

Procédure pour la période de question :

Durant la séance, un maximum de deux (2) questions par personne sera accepté, pour un
maximum de deux (2) minutes chacune.

La personne qui pose la question doit se lever et se nommer.



