

MUNICIPALITÉ de BOUCHETTE

DIRECTION GÉNÉRALE ET GREFFIÈRE-TRÉSORIÈRE

36, rue Principale, Bouchette (Québec) J0X 1E0 Tél. : (819) 465-2555 • Fax. : (819) 465-2318

SÉANCE ORDINAIRE DU 12 NOVEMBRE 2025 <u>ORDRE DU JOUR</u>

000	OUVERTURE DE LA SÉANCE
0-1	Ouverture de la séance
0-2	Adoption de l'ordre du jour
0-3	Adoption des procès-verbaux
	A. Procès-verbal de la séance ordinaire du 1er octobre 2025
100	ADMINISTRATION GÉNÉRALE
110	Conseil municipal
110-1	Désignation d'un responsable de l'accès à l'information
110-2	Calendrier des rencontre 2025-2026
110-3	Nomination des membres des comités
110-4	Nomination d'un substitut au conseil de la MRCVG
130	Gestion financière et administrative
130-1	Approbation du journal des achats en lot du mois d'octobre 2025
130-2	Approbation du journal des achats du mois d'octobre 2025
130-3	Dépôt du relevé bancaire d'octobre 2025
130-4	Dépôt du suivi budgétaire au 31 octobre 2025 – États des
	activités financières
130-5	Approbation des salaires du mois d'octobre 2025
130-6	Adoption des prévision budgétaires 2026 de la RIAM
130-7	Demande d'aide financière au programme de Fonds
	événementiel de la MRCVG
130-8	Demande – Emplois d'été Canada
130-9	Renouvellement FQM Assurance
160	Ressources humaines
160-1	Suivi enquête 2025-01
160-2	Demande d'augmentation salariale
160-3	Avenir des emplois saisonniers
160-4	Embauche Directeur des travaux publics
160-5	Embauche opérateur/journalier affectés aux travaux publics et
	collecte des matières résiduelles
160-6	Prolongation de probation
160-7	Reclassement salariale
160-8	Départ de pompiers
200	SÉCURITÉ PUBLIQUE
200-1	Rapport des activités du service de sécurité incendie d'octobre 2025
200-2	Suivi – Dossier toiture caserne incendie
200-3	Appels Blue Sea SSI
200 0	Appelo Bide ded del
300	TRANSPORT ET COMMUNICATION
300-1	Suivi – Dossier gabarits du pont
300-2	Garage rue Lecompte
300-3	Chemin Rémi-Gagnon
300-4	Suivi Ponceau 31 Milles

400	HYGIÈNE DU MILIEU ET ENVIRONNEMENT
400-1	Rapport de l'usine d'épuration du mois d'octobre 2025
400-2	Rapport de l'eau potable du mois d'octobre 2025
500	SANTÉ ET BIEN ÊTRE
600	AMÉNAGEMENT, URBANISME ET DÉVELOPPEMENT
600-1	Rapport des permis émis pour le mois d'octobre 2025
600-2	Demande de dérogation mineure 2025-004
700	LOISIRS ET CULTURE
800	CORRESPONDANCE
800-1	Demande d'autorisation – Rallye Perce-neige
900	VARIA
1000	PÉRIODE DE QUESTIONS
1100	LEVÉE DE LA SÉANCE

Procédure pour la période de question :

Durant la séance, un maximum de deux (2) questions par personne sera accepté, pour un maximum de deux (2) minutes chacune.

La personne qui pose la question doit se lever et se nommer.